I N D I C A Ç Ã O   Nº.  05
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º. /4 /2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto à Secretaria competente, objetivando a realização da Feira do Agricultor com atrações típicas, cursos, demonstração e produtos, bem como a realização da Feira de Produtos, (verduras, frutas, etc.), nos moldes da realizada a Vila dos Lavradores, no período noturno, visando atender as pessoas que trabalham durante o dia.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º. de abril de 2013.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAC/sgpv